CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN <

ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação. N° . 95% / 2014.

Senhor Presidente:

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer
nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fazer limpeza em área publica na Rua das Azaléias no

trecho correspondente da Rua dos Manacás até a Escola
Adoniram Barbosa.

Valinho aos, 17 de Março 2014

co
Vereador

Rua Angelo Antonio Schiavinato. n"59 Residonaal Sno i tiiz CEP 132/ O-470 milinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov br